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Nyttjanderättsa vta l - Bilaga 2

Postadress: Upplands-Bro kommun, 196 81 Kungsängen Besöksadress: Furuhällsplan 1, Kungsängen
Telef on: 08-581 690 00 Fax: 08-581 692 40 E-post: kommun@upplands-bro.se Webb: upplands-bro.se
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An visn in g ar för u tformn in g av l ad d station er och
el skåp

Uttag
Snabbladdningss tat io ne n ska alltid ha standarden CCS. Utöver CCS kan även
ytterliga re standarder tillha nda hå llas.

De semisnabba/ nor ma ls nabb a laddstolparna ska vara utrustade med minst ett
uttag. Två uttag är att föredra för att möjliggöra användning för biliste n med
medhavd kabel Typ 2. Laddstolpen förses utan lös laddkabel. Varje
semisnabb/ nor ma lladdare ska kunna betjäna minst en bil. Det är att föredra att
varje semisnabb/ nor ma lladdare ska kunna betjäna minst två för att minimera
antalet stolpar.

Påkörningsskydd
Utgångspunk te n är att kommune ns mark ska möbleras så lite som möjligt för
att underlätta framkomli ghet och drift. Laddstationer na får dock vid behov
utrustas med stopplanka mellan parkerings yta och laddare för att reducera
risken för påkörning. Pollare invid laddaren eller påkörningssk ydd av gummi
som monteras direkt i parkerings yta n får inte användas. Eventue lla stopplankor
i trä bör utformas i umbragrå RAL 7022/NCS S8000-N.

Utf ormning och f ärgsättning
Det ska tydligt framgå på laddstationer na att kunden ska vända sig till
ansvarigt bolag/bolage ts support vid frågor om laddstolparna s funktio n
eller för felanmä la n.

Laddstolpen ska passa in i stadsbilden. Omgivninge n och stadsbilden
ska inte påverkas negativt av placeringe n.

Reklambetonad e texter/symbo ler/p ro fi ler ska minimeras och placeras
upptill på laddstolpen.

Laddstolpen får högst vara 120 cm

Bredd/Djup 40x30 cm eller 30x40 cm.
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 Diametern på stolpen får maximalt vara 25 cm. 

 Färgsättning på laddstolpen ska i första hand vara Umbragrå RAL 
7022. I Bro tätort kan även RAL 6009 (Grön) användas. I Kungsängens 
tätort kan även RAL 9005 (Svart) användas.  

 Laddstolpen ska monteras i fundament under plattor eller asfalt, 
schaktfri stolpe kan monteras med betongfot. 

Ljussättning  
Laddstolpen får inte vara utrustad med extern belysning, eventuell 
indikatorlampa får lysa med max 20W/100 lm. 

Betalning  
De laddare som uppförs på gatumark ska vara öppna för alla, ett minimikrav är 
att det ska gå att ladda utan att skaffa abonnemang hos en särskild leverantör. 
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